Przetwornice częstotliwości
Elmark Sp. J. Jędrzejewska; ul. Lubelska 45; 10-410 Olsztyn, tel. 89 537 66 43/44; sprzedaz@sklepautomatyka24.pl
Moc  Prąd Kod                  Nr materiału        Cena kat. EUR         DostępnośćDostępność
0,4 kW 2,4A EFC3610-0K40-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005713     197,57           7 dni robocz.
0,75 kW 4,1A EFC3610-0K75-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005714     231,53           7 dni robocz.
1,5kW 7,3A EFC3610-1K50-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005715     292,24           7 dni robocz.
2,2 kW 10,1A EFC3610-2K20-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005716     323,11           7 dni robocz.
EFC 3610EFC 3610
Zasilanie 1-fazowe, 1 x 200...240 V, sterowanie V/f skalarne, wyświetlacz
Moc  Prąd Kod                  Nr materiału        Cena kat. EUR         DostępnośćDostępność
0,4 kW 1,3A EFC3610-0K40-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005717     225,35           7 dni robocz.
0,75 kW 2,3A EFC3610-0K75-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005718     253,13           7 dni robocz.
1,5kW 4,0A EFC3610-1K50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005719     311,79           na magazynie
2,2 kW 5,6A EFC3610-2K20-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005720     339,57           na magazynie
3,0 kW 7,4 A  EFC3610-3K00-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005721     357,06           na magazynie
4,0 kW 9,7A EFC3610-4K00-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005722     411,60           na magazynie
5,5 kW 12,7A  EFC3610-5K50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005091     526,85           na magazynie
7,5 kW 16,8 A EFC3610-7K50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005092     593,73           na magazynie
11 kW 24,3 A  EFC3610-11K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005093     821,14           na magazynie
15 kW 32,4 A EFC3610-15K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005094     947,71           na magazynie
18,5 kW 39,2 A  EFC3610-18K5-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005723     1263,61           na magazynie
Zasilanie 3-fazowe, 3 x 380...400 V, sterowanie V/f skalarne, wyświetlacz
ZESTAWIENIE SKRÓCONE
EFC 3610 to efektywne energetycznie rozwiązanie
dla większości segmentów przemysłu:

•  Maszyny pakujące
Elmark Sp. J. Jędrzejewska; ul. Lubelska 45; 10-410 Olsztyn, tel. 89 537 66 43/44; sprzedaz@sklepautomatyka24.pl
Przetwornice częstotliwości
EFC 5610EFC 5610
ZESTAWIENIE SKRÓCONE
EFC 5610 jest odpowiedni do zastosowań specjalnych,
gdzie wymagany jest duży moment obrotowy:
• Logistyka i transport materiałów, przenośniki taśmowe i rolkowe
• Systemy przetwórcze: mieszarki, mieszalniki, wirówki
• Maszyny przetwarzające materiały budowlane
• Technologia budownictwa
• Maszyny do produkcji i przetwarzania tworzyw sztucznych
• Obrabiarki
Moc  Prąd Kod                  Nr materiału        Cena kat. EUR         DostępnośćDostępność
0,4 kW 2,4A EFC5610-0K40-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005739     218,15           7 dni robocz.
0,75 kW 4,1A;  EFC5610-0K75-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005740     255,19           7 dni robocz.
1,5 kW  7,3 A EFC5610-1K50-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005741     322,08           7 dni robocz.
2,2 kW 10,1 A EFC5610-2K20-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005742     355,01           7 dni robocz.
Zasilanie 1-fazowe, 1 x 200...240 V, sterowanie V/f skalarne lub SVC wektorowe, wyświetlacz
Moc  Prąd Kod                  Nr materiału        Cena kat. EUR         DostępnośćDostępność
0,4 kW 1,3A  EFC5610-0K40-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005743     247,99           7 dni robocz.
0,75 kW  2,3A EFC5610-0K75-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005744     276,80           7 dni robocz.
1,5 kW 4,0A  EFC5610-1K50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005745     341,76           na magazynie
2,2 kW  5,6A EFC5610-2K20-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005746     373,53           na magazynie
3,0 kW  7,4A EFC5610-3K00-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005747     393,08           na magazynie
4,0 kW 9,7A EFC5610-4K00-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005748     450,70           na magazynie
5,5 kW  12,7A EFC5610-5K50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005099     579,33           na magazynie
7,5 kW  16,8A EFC5610-7K50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005100     652,39           na magazynie
11 kW 24,3A EFC5610-11K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005101     903,46           na magazynie
15 kW 32,4A EFC5610-15K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005102     1042,38           na magazynie
18,5 kW 39,2 A  EFC5610-18K5-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN           R912005749     1389,15           na magazynie
Zasilanie 3-fazowe, 3 x 380...400 V, sterowanie V/f skalarne lub SVC wektorowe, wyświetlacz
Elmark Sp. J. Jędrzejewska; ul. Lubelska 45; 10-410 Olsztyn, tel. 89 537 66 43/44; sprzedaz@sklepautomatyka24.pl
Dane techniczne
EFC3610-0K40-1P2- / EFC5610-0K40-1P2-           2,4          0,4       –       –
EFC3610-0K75-1P2- / EFC5610-0K75-1P2-           4,1          0,75       –       –
EFC3610-1K50-1P2- / EFC5610-1K50-1P2-           7,3          1,5       –       –
EFC3610-2K20-1P2- / EFC5610-2K20-1P2-           10,1          2,2       –       –
Typ      EFC 3610 / EFC 5610
Napięcie sieciowe        V   nap. przem. 3-faz. 380...480 (–15%/+10%)
Częstotliwość napięcia zasilania       Hz   50 … 60 (±5%)
Napięcie znamionowe silnika       V   3-fazowe, 0 ... (napięcie sieciowe)
Napięcie wyjściowe        V   0 ... (napięcie sieciowe)
Częstotliwość wyjściowa       Hz   0 … 400
Przeciążalność       Hz  tryb HD: 150% przez 60 s, 200% przez 1 s;
     tryb ND: 120% przez 60 s
EFC3610-0K40-3P4- / EFC5610-0K40-3P4-           1,3           0,4       –       –
EFC3610-0K75-3P4- / EFC5610-0K75-3P4-           2,3          0,75       –       –
EFC3610-1K50-3P4- / EFC5610-1K50-3P4-           4           1,5       –       –
EFC3610-2K20-3P4- / EFC5610-2K20-3P4-           5,6           2,2       –       –
EFC3610-3K00-3P4- / EFC5610-3K00-3P4-           7,4           3       –       –
EFC3610-4K00-3P4- / EFC5610-4K00-3P4-           9,7           4        –       –
EFC3610-5K50-3P4- / EFC5610-5K50-3P4-           12,7          5,5   16,8 1     7,5 1
EFC3610-7K50-3P4- / EFC5610-7K50-3P4-           16,8          7,5   24,3 1     11 1
EFC3610-11K0-3P4- / EFC5610-11K0-3P4-           24,3          11    32,4 1      15 1
EFC3610-15K0-3P4- / EFC5610-15K0-3P4-           32,4          15    39,2 1      18,5 1
EFC3610-18K5-3P4- / EFC5610-18K5-3P4-           39,2          18,5    45 1      22 1
1 Tylko dla modelu EFC 3610
Typ
(nap. przem. 200...240 V ±10%)
(nap. przem. 3-faz. 380...480 V